

Our Ref: FOI ID 43134

19 December 2017

[southportandformbyccg.foi@nhs.net](mailto:southportandformbyccg.foi@nhs.net)

**NHS Southport & Formby CCG**

5 Curzon Road

Southport

PR8 6PL

Tel : 01704 387028

Email: [southportandformby.ccg@nhs.net](mailto:southportandformby.ccg@nhs.net)

## **Re: Freedom of Information Request**

Please find below the response to your recent Freedom of Information request regarding mental health transport within Southport and Formby CCG.

### Request/[Response](#):

1. Do you hold the budget for Mental Health Transport or is it held by the Trusts in your area?
2. Who currently provides your NEPTS (Non-Emergency Patient Transport Services)?
3. When is your NEPTS contract up for renewal?
4. Are your mental health services commissioned within a wider Patient Transport Service?
5. Do you make use of providers other than your main contracts for Adhoc journeys or repatriations?
6. Do you use caged vehicles for your mental health journeys?
7. Do you commission a courier services and if so when does the contract expire?

NHS Southport and Formby CCG does not hold this information, you may wish to refer your request to Mersey Care NHS Trust. [freedomofinformation@merseycare.nhs.uk](mailto:freedomofinformation@merseycare.nhs.uk)